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FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés / desde / From
Interest accrual period hasta / To
plazo / Term

Determinacion Tipo Interés Nominal
Nominal Interest Calculation

El mayor de : / The greater of:
i) Cero / Zero

ii) Euribor 3 meses / 3 Months Euribor (13/05/2020)
+ Margen / Margin

Tipo de Interes Nominal aplicable / Applicable Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value (Euros)

Liquidacion de Intereses
Interest Payment

Base / Day count fraction Act/ 360
Intereses Brutos / Gross Interest (Euros)
Retencion / Withholding tax 19%

Intereses Netos / Net Interest

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

Amortizacion /| Redemption (Euros)
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DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

17.08.2020

18.05.2020
17.08.2020
91

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

Emision de Bonos

Bonds Issue

ES0305132005
0,000%
-0,253%
0,500%
0,247%
| 0,247%|
Bono Serie
Bond Series
13.440
71.158,36 956.368.358,40
44,428513 597.119,21
8,441417 113.452,64
35,987096 483.666,57

A determinar / To be determined




